PAGE

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.12.2013       № 877

с.Еткуль

О муниципальной Программе

поддержки и развития малого

и среднего предпринимательства

в Еткульском муниципальном

районе на 2014-2015 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную Программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Еткульском муниципальном районе на 2014-2015 годы.
2.Признать утратившими силу:

постановление администрации Еткульского муниципального района от 26.11.2012 г. № 831  «Об утверждении районной целевой Программы поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Еткульском муниципальном районе на 2013-2015 годы»;

постановление администрации Еткульского муниципального района от 19.07.2013 г. № 435 «О внесении изменений в постановление № 831 от 27.11.2012»;

постановление администрации Еткульского муниципального района от 20.09.2013 г. № 567 «О внесении изменений в районную целевую Программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Еткульском муниципальном районе на 2013-2015 годы»;

постановление администрации Еткульского муниципального района от 31.10.2013 г. № 700 «О внесении изменений в районную целевую Программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Еткульском муниципальном районе на 2013-2015 годы».

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

4.Организацию выполнения данного постановления возложить на первого заместителя Главы Еткульского муниципального района А.Н. Антакова.
Глава Еткульского

муниципального района                                                               В.Н. Головчинский